LUNDS
KOMMUN

Finansiell rapport for Lunds kommun

1a. BASFAKTA OCH NYCKELTAL (momentant)

2021-02-28

Upplaning Utlaning Netto
Lanevolym (tkr) 6508 112 3704 858 2803 254
Swapvolym (tkr) 2275 000 0 2275000
Rantekostnad (tkr) exkl borgensavg 12919 15042 -2122
Snittranta exkl borgensavg 0,20% 0,41% -0,08%
Genomsnittlig marginal 0,12% 0,44% -0,30%
Aterstaende rantebindningstid 1,14 0,74 1,68
Aterstaende kapitalbindningstid (exkl 16ften) 2,29 1,87 2,85
Andel rantejustering inom 12 man 69% 80% 54%
Andel Ian med férfall inom 12 man (exkl |6ften) 29% 39% 15%
1b. UPPFOLINING AV DE FINANSIELLA RIKTLINJERNA
Grins Utfall OK/EJ OK
Placering av 6verskottslikviditet per enskild motpart 200 mkr OK
Placering av overskottslikviditet pa koncernkonto eller svenska staten 500 mkr 373 mkr OK
Likviditetsreserv (som lagst det hégsta vardet av 300 mkr eller samlade laneférfall inom en 12-man perio 2000 mkr 2975 mkr OK
Genomsnittlig 16ptid utlaningsportfoljen (i relation till 16ptid extern upplaning) Max >1 ar -0,4 ar OK
Minst antal ISDA-avtal med derivatmotparter 5 6 OK
Ram extern upplaning (se punkt 2a) OK
Ram utlaning (se punkt 3a) OK
Mandat rantebindning (se punkt 4b) OK
Motpartsrisk derivatkontrakt (per motpart) Beroende pa motpart OK
1c. FORKLARING TILL EVENTUELL AVVIKELSE
2a. EXTERN UPPLANING - FORFALLOPROFIL KAPITALBINDNING & UPPLANINGSRAMAR
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Rambelopp (mkr) 2021-02-28 Diagramet visar férfalloprofil med hénsyn tagen
Ram for upplaning i Lunds kommuns namn 12 045 9873 till kreditléften. Andelen korta férfall minskas
EVP 424 84 ddrmed av outnyttjad léftesvolym férutsatt att
I6ftena har en Idngre Iéptid dn kapitalférfallet.
Certprogram 2 000 1000 Kapitalférfallen far da kreditlofternas férfallodatum.
MTN-program 8000 3300
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2b. EXTERN UPPLANING - UPPLANINGSFORMER

Uppléaningsform Akt. skuld (tkr) Antal pos % av skuld
MTN 3300 000 7 53%
Kl 1900 000 5 31%
CERT 1000 000 6 16%
Check 0 1 0%
Summa 6 200 000 19 100% EMTN © K ®mCERT m Check

3a. UTLANING - FORFALLOPROFIL KAPITALBINDNING & BESLUTAD RAM
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Utlanings- och borgensramar Koncernkontolimiter
Rambelopp (mkr) 2021-02-28 Rambelopp (mkr) 2021-02-28
Majoritetsdgda bolag LKF 275
LKF 7 000 5350 LK Parkerings AB 110 70
LK Parkerings AB 400 270 Kraftringen AB 120 50
Kraftringen - -
Minoritetsdgda bolag och kommunalférbund
VA Syd 1000 898
Sydvatten 393 265
SVS 55 11
o o o
3b. UTLANING - LAN PER LANTAGARE
Lantagare Utlaning tkr Kontosaldo tkr  Totalt tkr %
LKF 2 250 000 2 250 000 61%
VA Syd 897 633 897 633 24%
Nordea 373 448 373448 10%
LK Parkerings AB 69 527 69 527 2%
Kraftringen AB 49 560 49 560 1%
Fast. AB Lund Arena 30 000 30 000 1%
p ) ) 0 0% M LKF VA Syd
ommuninves ? M Nordea M LK Parkerings AB
P o
?'V foreninedy 10348 10348 0% B Kraftringen AB B Fast. AB Lund Arena
1 10/
Ovriga banker 7 842 7 842 0% B Kommuninvest Div féreningar
AF Borgen AB 6 000 6 000 0% Ovriga banker
SVS AB 10 500 10 500 0%
Summa 3323568 381290 3704 858 100%
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4a. NETTOPORTFOL) - FORFALLOPROFIL KAPITALBINDING
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4b. NETTOPORTFOLJ - FORFALLOPROFIL RANTEBINDNING

70%

60%

50%

40%

Tillaten diff -

30%

20%

10%

54%

aug-27

nov-27
feb-28
maj-28
aug-28
nov-28

Tillaten diff +

jan-41

feb-29
maj-29
aug-29
nov-29
feb-30
maj-30
aug-30
nov-30

O Verklig portfolj

0% | |
<lar

>1ar<3ar

>5ar<7ar

>3 ar<5 ar

>7 ar<10 ar

4c. NETTOPORTFOL) - MARKNADSVARDE DERIVAT PER MOTPART (mkr)

Motpart Volym
Swedbank 200
SHB 425
SEB 150
Nordea 150
Danske 1350
Summa 2275

4d. NETTOPORTFOLJ - RANTEKOSTNADSPROGNOS

Bas
Hog
Lag

varav léftesprovision

Utgdende nettoskuldvolym 2719

Virde Grans
-0,4 -200
0,4 -200
1,3 -200
-0,9 -200
4,2 -200
4,6
2021 2022
17,8 25,4
25,1 41,2
11,7 11,6
3,7 3,7
3180 3523
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Antal pos
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33,3
61,1

9,1

3,7

3892

% av exp Snittvolym
9% 200
19% 142
7% 150
7% 150
59% 135
100% 142
2024 2025
41,8 49,0
82,9 101,0
6,1 2,4
3,7 3,7
4192 4192
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5. PLACERINGAR - PENSIONSPORTFOLJEN

Tillgangsslag
Réntebarande placeringar

Aterlan till Lunds kommun
Avrakningsskuld till Lunds kommun

Summa rantebarande placeringar

Aktierelaterade placeringar

Svenska aktiefonder

Robur Transition Sweden Mega
Ohman Sverige Hallbar B

SPP Sverige Plus B

Delsumma svenska fonder
Globala aktiefonder

Robur Transition Global
Robur Global Impact

SHB Global Dynamisk 90 (A9)
SPP Global Plus A

Ohman Global Hallbar A

Delsumma globala fonder

Strukturerade produkter

Garantum Global Hallbarhet
Consensus Autocall

Delsumma strukturerade prod
Summa aktierelaterade placeringar
Likvida medel

Depakonto Garantum

Depakonto Handelsbanken
Delsumma

Summa Pensionsmedel

Anskaffnings- Marknadsvdrde Marknadsvérde | %-férdndring | Férdeln Placeringslimiter
vérde 2020-12-31 2021-02-28 | fran drskiftet % Légst % Hégst %
558 229 902 558 229 902 0,0%
-203 413 155 -203 413 155 0,0%
354 816 747 354 816 747 0,0% 58 40 60
32514577 35465 280 35572537 0,3%
40 684 102 44 558 479 46 744 399 4,9%
25 346 204 29411308 30522 140 3,8%
98 544 883 109 435 067 112 839 075 3,1% 18
24 854 694 40 191 096 40 893 412 1,7%
10 027 844 10 688 873 10 723 964 0,3%
31990 946 38949 109 40 267 330 3,4%
10 064 621 18 375 906 19 035 346 3,6%
10 454 582 18 079 068 18 551782 2,6%
87 392 687 126 284 052 129 471 834 2,5% 21
4 280 000 3934 400,00 3978 000 1,1%
3400 000 2996 760,00 3144 660 4,9%
7 680 000 6931 160 7 122 660 2,8% 1 (1] 25
193 617 570 242 650 279 249 433 569 2,8% 41 30 50
8055 000 8055 000
1099 587 1099 587
9 154 587 9 154 587 0,0% 1 0 10
606 621 613 613 404 903 1,1% 100

I marknadsvarde per 2021-02-28 for aterlanet och for avrakningsskulden ingar kapital jamte upplupen ranta.

Finansiell rapportering - 4




